

重要事項説明書 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>➤ 商号及び住所、登録番号</p> <p>本取引サービスを運営する当社の概要は、以下の通りです。</p> <ul style="list-style-type: none"> ① 商号：株式会社 LastRoots ② 住所：東京都中央区日本橋人形町1丁目3-6 AIC 共同ビル人形町 5F ③ 設立年月日：2016年6月2日 ④ 資本金：598,636,600円（資本準備金含む） ⑤ 代表者氏名：代表取締役 古瀬 保弘 ⑥ 主要株主：(株)オウケイウェイヴ（名証：3808）、小林 慎和 ⑦ 業務の種類：仮想通貨交換業 ⑧ 仮想通貨交換業者の登録番号：新規登録の申請中（2019年9月現在） 	<p>➤ 商号及び住所、登録番号</p> <p>本取引サービスを運営する当社の概要は、以下の通りです。</p> <ul style="list-style-type: none"> ① 商号：株式会社 LastRoots ② 住所：東京都中央区日本橋人形町1丁目3-6 AIC 共同ビル人形町 5F ③ 設立年月日：2016年6月2日 ④ 資本金：498,636,600円（資本準備金含む） ⑤ 代表者氏名：代表取締役 古瀬 保弘 ⑥ 主要株主：(株)オウケイウェイヴ（名証：3808）、小林 慎和 ⑦ 業務の種類：仮想通貨交換業 ⑧ 仮想通貨交換業者の登録番号：新規登録の申請中（2019年4月現在） 	